
関係者の皆さま 

2020 年 5 月 1 日 

株式会社シグマソリューションズ 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社対応のご案内 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および感染拡大により被害を受けられているすべて

の皆さまに心よりお見舞い申しあげます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、また、お客様、お取引先などすべての関係者の

皆さま、および社員とその家族の安全確保のため、下記のとおり対応することといたしました。 

皆さまにはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し 

あげます。 

 

記 

１．サービス体制 

①ご訪問について 

不急の訪問は自粛いたしております。ただし、ご用件・内容によっては調整いたしますのでご相談

ください。 

②電話・ＦＡＸについて 

これまでどおりの対応といたします。 

③消耗品のご注文について 

これまでどおりの対応といたします。ただし、今後の物流等の制限によってはお届けに影響する 

可能性がありますので、お早めにご注文ください。 

④東京事務所について 

在宅勤務を実施しております。 

 

２．取り組み内容（衛生管理） 

①出社前検温、外出戻り時の手洗いと検温、および体調の自己管理を実施しています。 

②訪問時はマスク着用を義務付けています。 

③都道府県を跨ぐ出張および移動は、禁止しています。 

④各種会合等への参加を禁止しています。 

⑤本社支店営業所間の会議はオンライン会議を実施しています。 

 

３．期間 

２０２０年５月３１日（日）まで 

※今後の状況を踏まえて、期間の繰り上げまたは繰り下げを行うことといたします。 

 

以上 


